



ЖДСК

**Железнодорожная
Строительная
Компания**

ООО «ЖДСК»

195213, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, вил.г. муниципальный округ Правобережный,
ул. Латышских Стрелков, д. 23, литера Е, офис 210
Тел./факс: +7 (812) 385-52-03. E-mail: info@jwscot.ru

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт	661	шт	5 512,50	3 643 762,50
2	Комплект скрепления КБ-65	1 322	компл	4 882,50	6 454 665,00
3	Рельсы Р-65, L=12,5 м	175,176	т	172 200,00	30 165 307,20
4	Накладка 1Р-65 (справочно 187 шт.)	5,517	т	328 650,00	1 813 162,05
5	Болт стыковой М27х160 в сборе	0,098	т	214 200,00	20 991,60
6	Накладки переходные Р65/Р50 литые	40	компл	11 760,00	470 400,00
7	Болт стыковой М27х160 в сборе	0,091	т	214 200,00	19 492,20
8	Болт стыковой М24х150 в сборе	0,098	т	213 150,00	20 888,70
9	Брус ж/б переводной пр.2769	4	компл	798 000,00	3 192 000,00
10	Механизм переводной	4	компл	91 350,00	365 400,00
11	Закладка запорная в сборе	8	шт	3 622,50	28 980,00
12	Шпала железобетонная ШЗ-ДК с комплектом скреплений ЖБР-65 Ш	1 811	шт	13 545,00	24 529 995,00
13	Тупиковый упор Р-65	2	компл	148 050,00	296 100,00

Итого: 71 021 144,25

В том числе НДС 20%: 11 836 857,38

Всего к оплате: 71 021 144,25

Всего наименований 13, на сумму 71 021 144,25 руб

Семьдесят один миллион двадцать одна тысяча сто сорок четыре рубля 25 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: Сентябрь 2024 г.

Условия оплаты: 100% предоплата

Цены на продукцию с доставкой до склада Покупателя.

Генеральный директор



/Парфенов В.Н/